
21/02/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

ca da Disieta AUearifle Ê Sotil

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

Nº da Certidão: 061295/20
Data de Validade: 30/03/2021
Data de Emissão: 30/11/2020 14:14:53

Inscrição Estadual: 124744834
CPF/CNPJ: 23217924000140

Razão Social: A A DE CARVALHO COMERCIO

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 11



::: Certidão Negativa de Débito :::21/02/2021

Cas ticfdos Maspatigos elo2
Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

Nº da Certidão: 094770/20
Data de Validade: 30/03/2021
Data de Emissão: 30/11/2020 14:14:05

Inscrição Estadual: 124744834

CPF/CNPJ: 23217924000140

Razão Social: A A DE CARVALHO COMERCIO

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado,jsf 11



21/02/2021 Cadastro Nacional de CondenaçõesCíveis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmação de Autenticidade

A Certidão que possui o código de controle 6025.1D13.123E.A011 emitida em 11/02/2021 09:03:00, vinculada ao CPF 015.731.563-02
possui o resultado:

Certifico que nesta data (11/02/2021 às 09:03) não
consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CPF nº 015.731.563-02.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https:/Awww.cnj.jus.br/improbidade, adm/confirmacao autenticidade.php?numControle=6025.1 D13.123E.A011&cpfCnpj=01573156302 11



21/02/2021 Cadastro Nacional de CondenaçõesCíveis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmação de Autenticidade

A Certidão que possui o código de controle 6025.1CE2.58BB.5962 emitida em 11/02/2021 09:02:00, vinculada ao CNPJ
23.217.924/0001-40 possui o resultado:

Certifico que nesta data (11/02/2021 às 09:02) não
consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CNPJ nº 23.217.924/0001-40.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://www.cni jus.br/improbidade adm/confirmacao, autenticidade.php?numControle=6025. 1CE2.58BB.5962&cpfCnpj=23217924000140 11



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/02/2021 às 17:59) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sançãoativa
quanto ao CPF nº 015.731.563-02.

A condenação poratos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas tse jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6031.7833.E5F7.1771 no seguinte endereço: https:/Awww.cnj jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 20/02/2021 as 17:59:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: AMERILTON ARAUJO DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 015.731.563-02

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:56:28 do dia 20/02/2021, com validade detrinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 38XC200221175628

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Melegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/02/2021 às 17:59) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 015.731.563-02.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas .tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6031.7833.E5F7.1771 no seguinte endereço: hitps:/Awww.cni jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 20/02/2021 as 17:59:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A. A. DE CARVALHO COMERCIO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.217.924/0001-40
Certidão nº: 4638779/2021
Expedição: 02/02/2021, às 14:34:13
Validade: 31/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que A. A. DE CARVALHO COMERCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 23.217.924/0001-40, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndtêtst.jus.br



21/02/2021

BRASIL

Confirmação de Autenticidade da Certidão

Acesso à informação Participe Serviços Legislação
E

se

gm

4) CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 23.217.924/0001-40
Data da Emissão : 22/12/2020
Hora da Emissão :

Código de Controle da Certidão :

17:05:39

Tipo da Certidão : Negativa

B89A.BOCF.8176.2506

Certidão Negativa emitida em 22/12/2020, com validade até 20/06/2021.

Página Anterior
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TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/02/2021 18:53:13

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: A. A. DE CARVALHO COMERCIO
CNPJ: 23.217.924/0001-40

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Data da consulta: 21/02/2021 14:24:59

identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 23.217.924/0001-40
A opção pelo Simples Nacional e/ou SIME! abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: A. A. DE CARVALHO COMERCIO

SituaçãoAtual

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 04/09/2015
Situação no SIMEI: NÃO enquadrado no SIMEI

| +mais informações



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 23.217.924/0001-40
Razão Social: A. A. DE CARVALHO COMERCIO

Atividade Econômica Principal:

4711-3/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS

Endereço:
AVENIDA CASTELO BRANCO,73 - CENTRO - Vargem Grande / Maranhão

Observações:
A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº 8.666, de 1993.

Emitido em: 20/02/2021 17:50 1 de 1
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21/02/2021

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO| PATA DE ABERTURA
23.217.924/0001-4 4,
MATRIS

0
CADASTRAL 04/09/2015

NOME EMPRESARIAL

A. A. DE CARVALHO COMERCIO

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MERCADINHO LIDER EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.21-1-03 - Comércio varejista de laticíniose frios
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO NÚMERO COMPLEMENTO
AV CASTELO BRANCO 73 edad

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICÍPIO UF
65.430-000 CENTRO VARGEM GRANDE MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

AMERILTONQHOTMAIL.COM (98) 9123-7158

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
ttkkk

SITUAÇÃO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA 04/09/2015

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
dedeiideid der

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/02/2021 às 14:15:55 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

141



21/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

e PROTOCOLO: 201014459
* DATA DO PROTOCOLO: 28/10/2020
* NÚMERODE REGISTRO: 21102080809
* ARQUIVAMENTO: 20201014459
EMPRESA: A. A. DE CARVALHO COMERCIO

é Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMDEWwMjgwOTMWNThfQmF sYW5jb19NQUUyMDAwMzI3Mijg4LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co, protocola/MAE20t

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE 2000327288 1/1



21/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https:/Awww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2



21/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

f

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrição Início de Atividade
21102080809 23.217.924/0001-40 04/09/2015 24/08/2015

Endereço Completo
Avenida CASTELO BRANCO, Nº 73, CENTRO-Vargem Grande/MA- CEP65430-000

Objeto
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS - SUPERMERCADOS COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - ACOUGUES COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS COMERCIO VAREJISTA DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Capital Porte
EPP (Empresa de

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) Pequeno Porte)

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Data Número Ato/eventos Status
30/10/2020 20201014262 002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS SEM STATUS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Nome do Empresário: AMERILTON ARAUJO DE CARVALHO

Identidade: CPF:
0214269920021 015.731.563-02
Estado civil: Regime de bens:
CASADO(A) Comunhão Parcial

Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/02/2021, às 08:24:09 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código XFMICSGP.

DAMAC2101028276

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

https:/Awww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/2



21/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 201014262
e DATA DO PROTOCOLO: 30/10/2020
* NÚMERO DE REGISTRO: 21102080809
+ ARQUIVAMENTO: 20201014262
* EMPRESA: A. A. DE CARVALHO COMERCIO

ps Requerimento do Empresário (https://wmww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMDEWwMzAwOTESMTNfQ29udHJhdG9fTUFQMjAWNIIONM3MC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co|protocolo/MAP20(

www.empresafacil.ma.gov.brilista-de-documentos/? protocolo=MAP2006246370 11



21/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 150488386, 150488378
* DATA DO PROTOCOLO: 04/09/2015
* NÚMERO DE REGISTRO: 21102080809
* ARQUIVAMENTO: 21102080809
* EMPRESA: A. A. DE CARVALHO COMERCIO

ca Solicitação de Enquadramento (https:/Iwww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYWO9IZGVIRW5xdWFkcmFtZW50b1 8xNDOxMzc4ODg0XzE1 MDQ4ODM30C5WZGY=/download/2/pessoa/17522/c0. protocolo,

a Requerimento do Empresário (https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1 lbnRvX2RvX0VtcHJIC2F yaW9fMTQOMTM3ODkwMIBxNTAOODgzNzgucGRm/download/2/pessoa/ 17522/co protocolo/MAP150

www .empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/? protocolo=MAP 1500007614 11



C. Dúvidas mais Frequenteso [V-1.1Histórico do Empregador
O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nosúltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 23.217.924/0001-40
Razão social: AA DE CARVALHO COMERCIO ME

Emiseambeitura Data de Validade Número do CRF

12/02/2021 12/02/2021 a 13/03/2021 2021021202312830064091
01/2021 24/01/2021 a 22/02/2021 2021012402521985161074

05/01/2021 05/01/2021 a 03/02/2021 2021010504244900141960
17/12/2020 17/12/2020 a 15/01/2021 2020121704054063035700
26/11/2020 26/11/2020 a 25/12/2020 2020112623545043930693
07/11/2020 07/11/2020 a 06/12/2020 2020110704015641840265
19/10/2020 19/10/2020 a 17/11/2020 2020101904332778932367
30/09/2020 30/09/2020 a 29/10/2020 2020093005572900059705
11/09/2020 11/09/2020 a 10/10/2020 2020091104274616459184
23/08/2020 23/08/2020 a 21/09/2020 2020082304401707122765
04/08/2020 04/08/2020 a 02/09/2020 2020080404543015231265
09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070910273049215400
22/03/2020 22/03/2020 a 19/07/2020 2020032203524607824110
02/03/2020 02/03/2020 a 29/06/2020 2020030203122563623576
“2/02/2020 12/02/2020 a 12/03/2020 2020021204510777682334
“24/01/2020 24/01/2020 a 22/02/2020 2020012404252695706960
05/01/2020 05/01/2020a 03/02/2020 2020010504492918488509
15/12/2019 15/12/2019 a 13/01/2020 2019121505190480640400
25/11/2019 25/11/2019 a 24/12/2019 2019112504204181055335
06/11/2019 06/11/2019 a 05/12/2019 2019110604280899252376
18/10/2019 18/10/2019 a 16/11/2019 2019101803482208653500
27/09/2019 27/09/2019 a 26/10/2019 2019092702254879382016
08/09/2019 08/09/2019 a 07/10/2019 2019090801155450660155
20/08/2019 20/08/2019 a 18/09/2019 2019082002533574692967
01/08/2019 01/08/2019 a 30/08/2019 2019080102223528621833
13/07/2019 13/07/2019 a 11/08/2019 2019071301555741599696
24/06/2019 24/06/2019 a 23/07/2019 2019062401103818422040
05/06/2019 05/06/2019 a 04/07/2019 2019060501515748078717
17/05/2019 17/05/2019 a 15/06/2019 2019051701441303669930
28/04/2019 28/04/2019 a 27/05/2019 2019042801094093505040
09/04/2019 09/04/2019 a 08/05/2019 2019040901510474030097



Data de
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRE

21/03/2019 21/03/2019 a 19/04/2019 2019032101541582843375
02/03/2019 02/03/2019 a 31/03/2019

Resultado da consulta em 21/02/2021 11:13:38

2019030201330742050580



21/02/2021 Módulo de Declaração de Rendimento (DECORE)

coAPR DE CONTABILIDADE

NS/

SÃO LUÍS 21.02.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP Nº MA/2020/90004135 É VÁLIDA

Impressão : 01.12.2020
Validade : 01.03.2021

Profissional :

Nome : URUGUACY MATOS SILVA

Número Registro CRC : MA-003932/0 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF: 125.946.793-72
a” Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consuitado em 21 de fevereiro de 2021.

OsSpiderware

201.33.23.178/scripts/SQL dhpvo3MA dllogin 111



21/02/2021
Portal do Selo

Portal do Selo

Selo válido

Selo verificado:
AUTENTO301714IBSD6KJR80DVS38

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

Ato realizado:
— 13.18 - Autenticação de cópias de documentos extraídas por meio reprográfico, por página

Cartório:
VARGEM GRANDE- 1º Ofício Extrajudicial (Vargem Grande)

Delegatário:
Ildêne Martins Mesquita

Usuário:
Ildene Martins Mesquita

Data de realização:
10/02/2021 as 09:38

Local:
Vargem Grande - MA

Valor do ato

Emolumentos R$ 4,63

FERC R$ 0,13

FADEP RS 0,18

FEMP R$ 0,18ul eee e Ro Ro = reis “ma1

«Voltar

https://selo.tima.jus.br/&/resumo/AUTENTO301714IBSD6KJR80ODVS38 1/1



21/02/2021 Portal dos Tributos Municipais e 4

Prefeitura Municipal de
Vargem Grande .

|
secreaEal DE FINANÇAS, Setor de Tributos

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

a inicial

Verificar Autenticidade
r- Selecione o tipo do Documento

Oalvará
O Certidão

Endereço da prefeitura: O Documentos da Ação Fiscal

o
O Nota Avulsa

RUA DR NINA RODRIGUES, Nº 20, CENTRO z
Cep: 65.430-000 O Auto de Infração
E-mail:

vargemgrande.tributosêgmail.com
r-Confimação>>>Suporte Online Prezado Contribuinte

Clique aqui. Tire suas dúvidas Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos Municipais!
com um de nossos atendentes.

Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone (98)3235-7787.set
â

a

H Vargem Gra...
=: Visualizar mapa

ampliado

Dados cartográficos 62021 Google
Exibir mapa ampliado

Portal dos Tributos MunicipaisO 2021

https:/Aww.tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php 1/1



21/02/2021
Portal dos Tributos Municipais

Prefeitura Municipal de

Vargem Grande CaisSECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, Setor de Tribut S
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Verificar Autenticidade.
Selecione o tipo do Documento

Oalvará
O Certidão

Endereço da prefeitura: O Documentos da Ação Fiscal
O Nota Avulsa

RUA DR NINA RODRIGUES, Nº 20, CENTRO a
Cep: 65.430-000 O Autode Infração
E-mail:

vargemgrande.tributosegmail.com
--Confimação

Suporte Online Prezado Contribuinte

Clique aqui. Tire suas dúvidas Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos Municipais!
com um de nossos atendentes.

nani
Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone (98)3235-7787.

1 Vargem Gra...
- Visualizar mapa

: ampliado

“Perilotó Dados cartográficos 02021 Google
Exibir mapa ampliado

Portal dos Tributos MunicipaisO 2021

https:/Anww tributosmunicipaisma.com .br/verificarDocumento.php 111



21/02/2021 Portal dos Tributos Municipais

Prefeitura Municipal de

Vargem Grande
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Endereço da prefeitura:
RUA DR NINA RODRIGUES, Nº 20, CENTRO
Cep: 65.430-000
E-mail:
vargemgrande.tributosegmail.com

ina intetaí

Verificar Autenticidade
Selecione o tipo do Documento

Balvará
O Certidão
O Documentos da Ação Fiscal
O Nota Avulsa
Outo de Infração

Suporte Online

Clique aqui. Tire suas dúvidas
com um de nossos atendentes.

an Vargem Gra...
*

Visualizar mapa
ampliado

Pertioro Dados cartográficos 02021 Google
Exibir mapa ampliado

= Confimação

Prezado Contribuinte

Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos Municipais!

Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone (98)3235-7787.

Can niema.com.bri

Portal dos Tributos MunicipaisO 2021

verificarDocumento php

44
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20/02/2021 SICAF- Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Consulta

Consultar Restrição Contratar Administração Pública

Detalhar

CNPJ Razão Social Nome Fantasia
23.217.924/0001-40 A. A. DE CARVALHO COMERCIO MERCADINHO LIDER

Situação Situação Cadastral
Idoneo Credenciado

| VOLTAR |

º REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL
em EE Ss OpNRERRRNSSR sr SS É

” s ES EE eae

Brasília, 20 de Fevereiro de 2021 Produção

https:/Iwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica jsf 1/2



20/02/2021 SICAF- Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https:/Avww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica jsf 2/2



21/02/2021
Verificar certidão emitida

TC) TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo aoSistema inabilitadose Inidón os 43 Fale conosco À

Relação de inabilitados Relação de inidôneos

Verificar certidão emitida

1 *
Código de controle :

40L)110221092111

S5 Verificar Limpar

o

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

e LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: AMERILTON ARAUJO DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 015.731.563-02

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que,na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO
CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal,
por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos
acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles
cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

hitps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 1/2



21/02/2021
Verificar certidão emitida

Tco TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e inidôneos

Relação de inabilitados Relação de inidôneos

Código de controle da certidão: 40LJ110221092111

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:::

€3 Fale conosc

212



21/02/2021
Verificar certidão emitida

TC TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
gg

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e inidôneos>

Relação de inabilitados Relação de inidôneos

Verificar certidão emitida

*
Código de controle :

NCRO110221090457

& Verificar Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

o LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: A. A. DE CARVALHO COMERCIO

CPF/CNPJ: 23.217.924/0001-40

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO
CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal,
por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos
acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles
cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 1/2



21/02/2021
Verificar certidão emitida

TCO TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃOq
Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e inidôneosÊ

N

4 Fale conoscs
Relação de inabilitados Relação de inidôneos

Código de controle da certidão: NCROI 10221090457

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

versão 2.3 Ativar Modo deLeitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 2/2


